sy

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECOMIPUCAS oaRALGOAIDALE, ARSPRETASGA Sr

laquaquecetuba, 27 de agosto de 2021.

Ofício: 487/SMG/2021.

Ref.: Requerimento50/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

David Ribeiroda Silva.

Sendo o que segue, parabenizamosa proatividade deste vereador em

fiscalizar e reivindicar melhorias para a população de Itaquaquecetuba.

Gostaríamos de informar que iremos reforçar o pedido junto ao

Governo do Estado de São Paulo, e ao DAEE (Departamento de Águas € Energia

Elétrica) referente ao projeto de desassorcamento do Rio Tiete no município de

Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima € consideração.

Atenciosamente,     Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador joão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.govbr
Tetefone: (11) 4753-7094